Elisabeth dei gratia regina Hungarie omnibus Christi fidelibus presentem paginam inspecturis 
salutem in omnium salvatore. Obsequia subiectorum compensari convenit munificentia premiorum, 
cum mercedem propriam equitate suadente prosequi debeant laborantes. Proinde ad universorum 
notitiam harum serié volumus pervenire, quod cum Michael filius Jula de Mera iuvenis noster fideiem 
semper nobis inpenderit famulatum et in dubiis bellorum actibus se exhibuerit efficacem, ad instantiam 
petitionis eiusdem quandam villám nostram Scylwa vocatam in districtu de Sarus existentem, ubi 
speculatores morabantur, ad usumfructum eiusdem, ut eo uteretur et frueretur, dudum dedimus et 
concessimus eidem ex gratia speciali. Et quia processu temporum eiusdem Mychaelis experte fidelitatis 
industria crevit semper in cumulum et augmentum in nostris servitiis devotius insudando, nos etiam 
incrementis beneficiorum iuxta suorum exigentiam meritorum sibi prospicere cupientes eandem villám 
Scylwa, quam sibi primitus, ut premisimus, ad comodiorem usum suum concesseramus tantummodo 
ad utendum, ipsam eidem tanquam in proprietatem, ut ususfructus quasi consolidationis iure cum 
proprietate concurrat, sibi et per eum suis heredibus heredumque suorum successoribus cum omnibus 
utilitatibus suis et pertinentiis, sicut iidem speculatores possidebant, sub eisdem metis et terminis 
antiquis dedimus, contulimus et tradidimus ex plenitudine nostre gratie perpetuo possidendam, a 
statu priori speculatorum inibi degentium absolutam penitus et exemptam volentes, ut nullus eundem 
vei descendentes ab eo super ipsa possessione inquietare audeat vei in aliquo perturbare. In cuius rei 
testimonium et perpetuam firmitatem presentes dedimus litteras duplicis sigilli nostri munimine 
roboratas. Dátum per manus venerabilis patris Th(ome) divina miseratione episcopi Waciensis, aule 
nostre cancellarii fidelis nostri anno domini millesimo CC° octuagesimo secundo, pridie Kalendas Julii. 

Nos itaque ipsum privilégium non abrasum, non cancellatum, nec in aliqua parte sui vitiatum 
de verbo ad verbum presentibus inseri fecimus et patrocinio nostri privilegii duximus confirmandum. 
Ut igitur huius nostre confirmationis series robor optineat perpetue firmitatis, presentes concessimus 
litteras duplicis sigilli nostri munimine roboratas et communitas. Dátum per manus discreti viri 
magistri Bartholomey aule nostre vicecancellarii, dilecti et fidelis nostri, anno domini millesimo 
ducentesimo octuagesimo secundo, septimo Nonas Julii, regni autem nostri anno undecimo.